
Hlavní město Praha

KSK PRAHA - INŽENÝRSKÉ STAVBY S.R.O.

SMLOUVA O DÍLO
stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II;

etapa 0002 - Areálová infrastruktura

ZHOTOVITEL STAVBY

Číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/006944/2020

Stránka 1 z 23

KONTROLNÍ ČÍSLO: P20V00184466

MHMPXPF1SHYJ



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

Níže uvedeného dno, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

00064581

zastoupené:

Kazimírova 1004/7,149 Praha 9se sídlem:

IČO:

a

27109160

zastoupená:

Stránka 2 z 23

se sídlem:

IČO:

DIČ:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 01

bankovní spojení:

Číslo účtu:

bankovní spojení:

číslo účtu:

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / WS):

STAVOKONTROL s.r.o.

26758334

dále jen jako „Přikazník"

na straně jedné

CZ27109160
Registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

ČSOB a.s., pobočka Praha 5

187473229/0300

Jan Slavík, jednatel společnosti

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů

PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000

Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního MHMP 

dále jen jako „Objednatel"

KSK Praha - inženýrské stavby s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 96895

Na Škrobech 246, Jinočany 252 25



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč 11: etapa 0002 Areálová infrastruktura

ČÁST I. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

ÚČEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6. Smluvních stran její doručení

1.7.

1.8.

Stránka 3 z 23

tuto

SMLOUVU O DÍLO

k provedeni stavby Č. 41929 Domov pro seniory Krč II;

etapy 0002 - Areálová infrastruktura

Pf snii/s/w ustanoveni § 25S6 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

dále jen jako „Smlouva"

a)

b)

c)

Adresou pro doručování písemností Zhotoviteli je:

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je provedení etapy 0002 - Areálová infrastruktura, stavba č. 41929 Domov 
pro seniory Krč II, a to řádně a včas.

Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení

Smlouva je uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník"), jakožto smlouva 
o dílo na zhotovení, údržbu, opravu či úpravu stavby nebo její části (etapy).

Obsah této Smlouvy se vykládá podle jazykového vyjádření jednotlivých ujednání. K úmyslu 
jednajícího lze přihlédnout jen, neni-li v rozporu s jazykovým vyjádřením, K tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, se v takovém případě nepřihlíží. Teprve 
v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření jednotlivých ujednám Smlouvy se 
použijí ostatní pravidla výkladu právních norem, přičemž v takovém případě se k tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, přihlíží.

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

Vzájemná komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

Nestanoví-li Smlouva výslovně jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními stranami 
písemně. Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sděleni proto musejí být učiněna vůči druhé 
Smluvní straně zásadně písemně, ledaže prokazatelně hrozí nebezpečí z prodlení. V takovém 
případě lze provést oznámeni, souhlas či jiné sdělení ústně s jejich písemným doplněním, 
nejpozději však následující pracovní den.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze 
odmítne či jinak znemožní.

Adresou pro doručování písemnosti Objednateli je:

adresa datové schránky: 48ia97h;

e-mailová adresa: posta«praha.eu;

poštovní adresa: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

1.9.

JEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY2.

2.1.

rozhodnutí zadavatele

2.2.

e)

•)

2.3.

Stránka 4 z 23

adresa datové schránky: wíwg45t;

e-mailová adresa: info@ksk-praha.eu;

poštovní adresa: Na Škrobech 246, 252 25 Jinočany
' * esu pro doručování písemností pouze v rámci České

i být písemně oznámena Objednateli nejméně 10 dnu před

a)

b)
c)
Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adres 
republiky, přičemž tato změna musí , 
její změnou.

návrh smlouvy o dílo;

nabídka Zhotovitele podaná do Veřejné zakázky;

oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele č. j. MHMP1666337/2020 ze dne 30.10.2020; 

ROZHODNUTÍ - 1. Územní řízení o změně územního rozhodnutí a II. Stavební 
povolení č. j. P4/063147/20/OST/KSGT ze dne 26.2.2020 vydané odborem stavebním 
Úřadu městské části Prahy 4 se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4;

projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby zpracovaná Ing. Tomášem 
llockcm, Projektová, inženýrská a poradenská činnost ve stavebnictví, se sídlem 
Moulíkova 2357/2,150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO 705 42 881, zakázkové číslo 041/2018 
z 06/2020 (dále jen jako „Projektová dokumentace");

soupis stavebních práci, dodávek a služeb zpracovaný Ing. Tomášem Hockem, 
Projektová, inženýrská a poradenská činnost ve stavebnictví, se sídlem Moulíkova 
2357/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO 705 42 881, zakázkové čislo 041/2018 z 06/2020 
(dále jen jako „Soupis s výkazem výměr").

Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci. 
Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané 
Projektové dokumentace nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy a 
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve 
smyslu ustanovení § 2594 občanského zákoníku. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
Objednatele za správnost předané Projektové dokumentace.

Identifikace zadávacího řízení

Smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu číslo INV/MZ/0065/20 ve 
smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném 
ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen jako „ZZVZ") s názvem „stavba č. 41929 Domov pro 
seniory Krč 11; etapa 0002 Areálová infrastruktura; zhotovitel stavby", a 
o výběru dodavatele č. j. MHMP 1666337/2020 ze dne 30.10.2020,

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy a provedení jejího předmětu (dále jen jako 
„Závazné podklady") jsou, a to s vzestupným pořadím významnosti:

a)

b)

c)

d)

mailto:info@ksk-praha.eu


Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

ČÁST II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Stavba

2.1. Základními identifikačními údaji o Stavbě jsou:

41929

Areálová infrastruktura

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7. základě objednávky č. OBJ/OS1/22/03/00067/2018

ČÁST III. PŘEDMĚT SMLOUVY

DÍLO3.

3.1.

3.2.

3.3.
a)

řády,

d)

Stránka 5 z 23

číslo stavby: 

název stavby: 

číslo etapy: 

název etapy:

b)
c)

Domov pro seniory Krč II

0002

Příkazník pro výkon inženýrské a další činnosti

Příkazníkem Stavby je STAVOKONTROL s.r.o se sídlem Kazimírova 1004/7,149 Praha 9, IČO: 
26758334, DIÓCZ26758334 (dále jen jako „Příkazník").

Příkazník vykonává inženýrskou a další činnost za Objednatele.

Phkazník vykonává činnost na základě objednávky č. OBJ/OSI/22/D3/00116/2018 ze dne 
19.6.2018.

Projektant pro výkon autorského dozoru

Autorem Projektové dokumentace je projektová, inženýrská a poradenská
činnost ve stavebnictví, se sídlem Moulíkova 2357/2,150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO 705 42 881, 
DIČ CZ7510130287 (dále jen jako „Projektant").

Projektant vykonává autorský dozor.

Projektant vykonává činnost na
(OSI/MZ/0015/18) ze dne 20. 4. 2018.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 
vymezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladů a této Smlouvy, a Objednatel se za 
to zavazuje Dílo bez vad a nedodělku převzít a zaplatit za něj dále sjednanou Cenu.

Dílem je dodávka etapy 0002 - Areálová infrastruktura; stavby č. 41929 Domov pro seniory Krč 
II, jejímž předmětem je prodloužení stávající stoky jednotné kanalizace pro potřeby 
odkanalizování novostavby Domova pro seniory Krč IL

Dílo dále zahrnuje i
náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložené 
omice, případně nutné biologické rekultivace;
náklady na zřízení a přístup na staveniště;
atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a 
zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata;
výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby;



Stavba č 41929 Domov pro seniory Krč li; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

3.4.

3.5.

ZMĚNY DÍLA4.

4.1.

4.2.

4.3.

b)

Stránka 6 z 23

m)
n)

i) 
i)
k)
l)

e) 
0
g)
h)

o) 
P)
q)
r)

veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby;
nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb„ o státní památkové péči; 
provozní i komplexní vyzkoušeni díla;
zpracování dokumentace skutečné provedeného díla včetně geodetického zaměření 
digitální formou podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy ve 
trojím vyhotovení;
projednáni záborů veřejných prostranství a jejich úhrada;
projednáni dopravních opatření a jejich realizace;
projednáni a realizace napojení a odpojení inženýrských síti;
vytýčeni podzemních šili vymezených projektem a zajištění jejich ochrany při realizaci 
Dila;
zpracováni realizační (výrobni, resp. dílenské) dokumentace;
zajištění pasportizace stávajících objektů (pasport a dokumentace výchozího stavu) a 
dokumentace stavu dotčených staveb;
náklady na pojištění Díla a odpovědnosti za škody;
náklady na zajištění péče o zhotovené stavební Dílo, až do jeho převzetí Objednatelem; 
náklady na zkušební provoz a na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu;
náklady na informační panel zhotovený rozměrově, graficky i obsahové dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorby informačních panelů pro stavby, jejichž investorem je 
hlavni město Praha.

Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr postupem uvedeným v Projektové 
dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že předmětem Díla jsou veškeré stavební práce, 
dodávky' a služby obsažené v Projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny 
v textové či výkresové části.

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí' na Díle do jeho 
předáni a převzetí bez vad a nedodělků.

změna Dila, která podmiňuje provedení Dila v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň bráni pokračování prováděni Dila (dále jen jako „Neodkladná změna''); 
změna Dila, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň nebráni pokračování provádění Díla (dále jen jako „Odkladná změna");

přičemž Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli součinnost při prokázáni 
charakteru změn, tak aby byly naplněny pod minky stanovené touto Smlouvou nebo 
příslušnými právními předpisy (zejm. 7.ZV7.).

Obecná ustanoveni ke změnám Díla

Změnou Díla se rozumí jeho provedeni v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebo 
kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě.

Změnu Dila není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Dila 
podle dále uvedených pravidel.

Smluvní změny Díla (předmětu Smlouvy) jsou následující

a)



Stavba č, 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 Areálová infrastruktura

4.4.

4.5.

b)

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

Stránka 7 /. 23

změnu
a)

b)
c)

Jakákoliv zména Dila nesmi byt podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, přičemž za takovou 
změnu se považuje změna Díla, která by

umožnila účast jiných dodavatelů (zhotovitelů) nebo by mohla ovlivnit výběr 
dodavatele (zhotovitele) v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky 
původního zadávacího řízení odpovídaly této změně;
měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele, nebo 
vedla k významnému rozšíření Díla.

Smluvní strany stanovují, bez ohledu na druh změny Díla, že jednotkové ceny stavebních prad, 
dodávek a služeb v případě změny Díla budou určeny tímto postupem:
a) stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny 

podle Smlouvy obsahuje, budou jednotkové oceněny ve shodně (totožně) s touto 
přílohou;
stavební práce, dodávky a služby, které Specifikaci díla a kalkulace ceny podle Smlouvy 
neobsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodně (totožně) s cenovou soustavou ÚRS, 
a pokud je tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.

Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčeny jiné právní důvody změny Dila.

Neodkladná změna

Zhotovitel ve spolupráci s Příkazníkem a Projektantem provede určení rozsahu Neodkladné 
změny odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladné změny") a tento návrh, který musí být 
podepsán Příkazníkem a Projektantem, předloží Objednateli ke schválení.

Objednatel po posouzení Návrhu neodkladné změny udělí souhlas s jejím provedením 
prostřednictvím podpisu zástupce Objednatele (pozn. osoba Objednatele oprávněná k uzavření 
Smlouvy a dodatků) nebo požádá Zhotovitele o jeho úpravu nebo upřesnění, přičemž 
Zhotovitel pak takový Návrh neodkladné změny opětovně předloží Objednateli k uděleni 
souhlasu.

Zhotovitel provede Neodkladnou změnu na základě Návrhu neodkladné změny, přičemž se 
má za to, že její rozsah je v něm určen s výhradou nezaručené úplnosti (viz ustanovení § 2622 
občanského zákoníku). Zhotovitel provede Neodkladnou změnu tak, aby bylo úplně dosaženo 
odsouhlaseného účelu. Příkaznik, případně přímo Objednatel, po dobu provádění Neodkladné 
změny provádí měřeni skutečně provedených stavebních prad, dodávek a služeb (tzv. měřený 
kontrakt). Změní-li se rozsah Neodkladných změn podstatně, je o tom Zhotovitel povinen 
bezodkladně písemně uvědomit Objednatele.

Zhotovitel po provedeni Neodkladné změny zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci dila 
a kalkulaci ceny Neodkladné změny, který provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti 
i určení ceny podle pravidel uvedených v léto Smlouvě. Má-li Specifikace díla a kalkulace ceny 
Neodkladné změny vady, vrátí jej Příkaznik Zhotoviteli k opravě, přičemž opravenou 
Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny Příkaznik opětovně zkontroluje. Příkaznik 
potvrdí Zhotoviteli Specifikaci dila a kalkulaci ceny Neodkladné změny svým podpisem 

Zhotovitel předloží Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny Příkazníkem, který provede její kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Neodkladné změny Zhotoviteli vrátit s požadavkem na dopracování.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 Areálová infrastruktura

4.12,

4.13.

4.14.

4.15.

MÍSTO PLNĚNÍ5.

Místo plnění je vymezeno Projektovou dokumentací.5.1.

ČÁST IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

CENA DÍLA6.

6.1.

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 5 356 219,80 Kč

1 124 806,16 KčDPH

CENA DÍLA VČETNĚ DPH 6 481 025,96 Kč

6.2.

PLATEBNÍ PODMÍNKY7.

7.1.

Stránka 8 z 23

Celková cena za zhotovení Díla v rozsahu stanoveném fl. 3. této Smlouvy je stanovena v 
souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j. MHMP 
1666337/2020 ze dne 30.10.2020 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH") v zákonem 
stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plněni. Zhotovitel je povinen uvádět na 
fakturách - daňových dokladech za názvem stavby event. etapy. Kontrolní číslo vyznačené na 
první straně Smlouvy vpravo nahoře. Pokud faktura nebude obsahovat Kontrolní číslo, nebude 
uhrazena a Objednatel ji vrátí Zhotoviteli.

Cena díla cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. Cena díla 
obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby 
splněni Smlouvy.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulací ceny Neodkladné změny 
uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým provedou stanovení ceny Neodkladné změny a určení 
platebních podmínek pro její úhradu.

Odkladná změna

Zhotovitel ve spolupráci sPříkazníkem a Projektantem provede určení rozsahu Odkladné 
změny (dále jen jako „Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné změny") a tuto specifikaci, 
která musí být podepsána Příkaznikem a Projektantem, předloží Objednateli, klen’ provede její 
kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a kalkulaci ceny odkladné změny Zhotoviteli 
vrátit s požadavkem na dopracováni.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné změny 
uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým provedou změnu Díla, určí cenu Odkladné změny a 
určí platební podmínky pro její úhradu.

Zhotovitel provede Odkladnou změnu a dále postupuje podle příslušeného dodatku a této 
Smlouvy o dílo.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9

7.10.

Stránka 9 z 23

Smluvní sírany se dohodly na tom, že úhrada Ceny díla bude uskutečňována postupně formou 
měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90 % základní ceny 
Díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených stavebních prací, dodávek 
a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu 
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s 
uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento 
den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění.

Zbývajících 10 % základní ceny Díla bude tvořit smluvní pozastávku - zádržné (dále jen jako 
„Smluvní pozastávka"), která bude uvolněna po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. 

U faktur, které budou vystavovány nad 90% základní ceny Díla, bude základní cena Díla 
odpovídající Smluvní pozastávce vyznačena jako „smluvní pozastávka". DPH z fakturované 
částky bude Objednatelem vždy uhrazena v plné výši.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran týkajíc' se předání 
a převzetí celého Díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek.

Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a služby fakturovat samostatně dle objektů 
budoucích správců - provozovatelů a v rámci objektů dle položek rozpočtu, a to podle přílohy 
této Smlouvy (Specfikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů).

Pň poskytování stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, kdy 
přijatá zdanitelná plnění budou Objednavatelem použita k jeho ekonomické činnosti, vystaví 
Zhotovitel daňový doklad dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané 
hodnoty, v platném zněm (dále jen jako „zákon o dani z přidané hodnoty"), v režimu přenesené 
daňové povinnosti.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla". Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla, tj. datum podpisu „Protokolu o 
předání a převzetí díla". Konečná faktura včetně již vytvořených Smluvních pozastávek, bude 
Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou 
zjištěny vady a nedodělky, bude Objednatelem uhrazena DPH z konečné faktury a všechny 
částky Smluvní pozastávky budou uvolněny až po předložení „Protokolu o odstranění vad a 
nedodělků", který bude podepsaný oběma Smluvními stranami.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslány na adresu Objednatele:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, HO 00 Praha 1 - Staré Město

Faktury je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města 
Prahy na adresách Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město nebo Jungmannova 
35/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město.

Veškeré přílohy k vystavovaným fakturám musejí být v originálu, včetně originálu podpisů a 
razítek obou Smluvních stran.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč TI; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

7.11.

7.12.

7.13,

7.14.

ČÁST V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

LHŮTY PLNĚNÍ8.

8.1.

8.5.

8.6.

Stránka 10 z 23

8.2.

8.3.

8.4.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dni od doručeni Objednateli. Termín 
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí nút veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona o dani z pňdané hodnoty i další náležitosti požadované 
Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ
údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení Zhotovitele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plněni 
číslo Smlouvy
kontrolni číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně Smlouvy pod označením 
KONTROLNÍ ČÍSLO)
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v 
této Smlouvě, je Objednatel oprávněn jí vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se 
začne počítat nová Ihúta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury. 

Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve formátu xml XC4 (ve 
stejném formátu, v jakém v rámci zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci, 
zjišťovací protokoly, převedené rozpočty, kontrolni rozpočty a další dokumenty); zjišťovací 
protokol a soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb bude předán kromě tištěné 
podoby také v elektronické verzi na CD, DVD nebo USB flash disku.

Lhůta pro předáni Staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k plnění

Lhůta pro zahájeni realizace Díla: do 15 kalendářních dnů ode dne předání Staveniště.

Lhůta pro dokončeni Díla. 120 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace Díla.

Stavební práce, dodávky a služby budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních 
prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu této Smlouvy.

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným zhotovením a předáním Objednateli 
bez vad a nedodělků.

O předání a převzetí Díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, tak z jakých důvodů.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

ZMĚNY LHŮT PLNĚNÍ9.

9.1.

9.2.

ČÁST VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

10. POVINNOSTI OBJEDNATELE

10.1.

10.2.

10.3.

POVINNOSTI ZHOTOVITELE11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

Stránka 11 z 23

a)
b)

Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, zejména mu předá 
potřebné doklady, zabezpečí plněni povinností, které na sobe převzal, á které vyplývají z 
potřeby Díla, zúčastni se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytne Zhotoviteli 
informace potřebné pro řádné provádění Díla.

Objednatel je povinen řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho 
oprávněné a řádné doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění Smlouvy.

Objednatel pověřil poskytováním součinnosti za Objednatele osoby, které jmenovitě určuje 
v příloze Smlouvy (Realizační tým Objednatele). Změna těchto osob je možná prostým 
písemným oznámením Zhotoviteli.

Lhůty’ plnění se prodlužuji o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany Zhotovitele pro 
důvody spočívající na straně Objednatele nebo způsobené mimo zavinění obou Smluvních 
stran, přičemž takové prodlouženi je podmíněno neprodleným písemným oznámením vzniku 
takové nemožnosti plněni Objednateli. Oznámení musí obsahovat

věcné vymezeni důvodu nemožnosti plněni a 
okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění.

Prodloužení Ihúty plnění pak trvá do té doby, než pomine oznámená nemožnost plněni, 
přičemž Zhotovitel se pominutí zavazuje písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu 
po tom, co nastane.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek 
v souladu s touto Smlouvou a Závaznými podklady.

Zhotovitel je povinen při realizaci Díla zachovávat principy rovných příležitostí, rovnosti mužů 
a žen, princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí.

Případy zásahu vyšší moci nebo výjimečné okolnosti, které mají vliv na plněni Smlouvy, 
oznámí Zhotovitel Objednateli nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy tak může učinit. 
K oznámeni přiloží odpovidajici důkazy.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI) a autorský dozor 
projektanta (AD), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (BOZP), pokud to stanoví Objednatel nebo právní předpis.

Provedením části díla, může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen jako „Podzhotovitel"), a to 
v rozsahu dle přílohy této Smlouvy (Podzhotovitelské schéma), přičemž za výsledek těchto 
Činnosti, tj. za plněni Díla včetně odpovědnosti za škody, odpovídá Objednateli stejné, jako by 
je provedl sám. Zhotovitel není bez předchozího souhlasu Objednatele oprávněn pověřit 
provedením Díla nebo jeho části jinou osobu, než uvedenou v příloze této Smlouvy



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

11.12

11.13.

Stránka 12 z 23

(Podzhotovitelské schéma). V případě pochybností o udělení souhlasu nese důkazní břemeno 
Zhotovitel.

Změna Podzhotovitele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím řízeni 
Veřejné zakázky plněni část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a za předpokladu 
doloženi příslušné části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu novým Podzhotovitelem a 
současně až po předchozím písemném schválení Objednatelem.

Zhotovitel pověřil realizaci hlavních činnosti při provádění Díla osoby, které jmenovitě určuje 
v příloze Smlouvy (Realizační tým Zhotovitele). Změna těchto osob je možná pouze po 
předchozím písemném schváleni Objednatelem a za podmínky nahrazením pracovníka stejné 
nebo vyšší kvalifikace a zkušenosti.

Zhotovitel provede práce dle této Smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvených lhůtách 
plnění. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. 
Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení Díla zajisti Zhotovitel tak, aby odpovídaly platným 
technickým normám.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, Závaznými podklady, 
pokyny Objednatele, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů Smluvních stran a 
rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru Staveniště a okolí, neprodlené 
odstraní veškerá jejich zničení a poškození.

Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady ze své stavební činnosti na 
okolí.

Zhotovitel zajisti pro vlastní provoz zařízeni Staveniště, které vyklidí do Ihúty stanovené touto 
Smlouvou. Po tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze zařízení a 
materiál, nutný k odstraněni vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo Objednavatelem převzato, 
případně zařízeni a materiál potřebný ke splněni podmínek kolaudačního řízení.

Zhotovitel zajisti na své náklady veškeré provozní i komplexní zkoušky.

11.14. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá Dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.

11.15. Zhotovitel zajisti účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních 
poradách, jejichž termíny budou oznámeny připisem Objednatele.

11.16. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.

11.17. Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá dvě vyhotovení realizační dokumentace 
Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se 
bude tato dokumentace odchylovat od řešeni v Projektové dokumentaci, musí tyto odchylky 
projednat a odsouhlasit se zhotovitelem Projektové dokumentace a s Autorským dozorem. 
Zhotovitel předloží toto projednání Objednateli prostřednictvím zástupce Objednatele s jeho 
stanoviskem.

11.18. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednáni záborů veřejného prostranství 
a dopravních opatřeni spojených s realizací díla (DIR + DIO).



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

11.19.

11.20.

KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA12.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

b) včetně

c)

SPECIFICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ DÍLA13.

13.1.

13.2.

Stránka 13 z 23

Objednatel není povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení Díla (uloženi 
stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).

Napájecí body, měření, způsob úhrady s tím spojených nákladů: odběr elektrické energie bude 
zajištěn přes vlastni staveništní rozvaděč s pomocným měřením spotřeby elektřiny, odběr vody 
pak přes vlastní instalovaný vodoměr, vše bude hrazeno a zajištěno Zhotovitelem na vlastní

Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědnými zástupcem Objednatele. 

Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však Ix týdně.

Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho 
konáním.

Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele (osob vykonávajíc funkci technického 
dozoru a autorského dozoru).

Zástupci Zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů.

Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.

Kontrolní dny vede osoba vykonávající funkci technického dozoru stavebníka (TDI/TDS), 

Obsahem kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 

Zásady kontroly

Smluvní strany stanovuji tyto zásady kontroly provádění Díla:
a) Kontrola dodávek: průběžná kontrola jednotlivých dodávek za účelem posuzován 

souladu Díla s Projektovou dokumentaci, materiálové kvality a geometrického 
provedeni díla. Dodávky budou posuzovány při přejímce na Staveništi, kdy Zhotovitel 
předloží zejména příslušné atesty, revizní zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. 
To se týká i dodávek Podzhotovitclů.
Kontrola prováděných prací: kontrola prováděni stavebních prací 
technologických postupů.
Kontroly dle Projektové dokumentace.

Povinnosti Zhotovitele je na vlastni náklady označit staveniště info tabulemi dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorby informačních panelů pro stavby, jejichž investorem je 
Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání Díla bez vad a nedodělků bude mít 
veškerá oprávnění nezbytná k provedení Dila.



Stavba č. 41929 Domov pio seniory Krč II; eUpa 0t*u2 - Areálová infrastruktura

133.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

STAVENIŠTĚ A JEHO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ14.

14.1.

14.2.

143.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

Stránka 14/23

a po skončeni práci bude zaznamenán do Stavebního

na základě předávacího

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s požadavky uvedenými v 
Projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit Staveniště v souladu s právními předpisy.

14.10. Zařízeni Staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou 
dokumentaci předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

náklady, stav měřidel před začátkem 
deníku.

Stavební práce budou prováděny s ohledem na okolní občanskou zástavbu, s maximálním 
omezením šířeni hluku a prachu do bezprostředního okolí.

Zhotovitel je povinen se řídit doklady vydanými v průběhu stavebního řízení a plnit všechny 
povinnosti z nich vyplývající.

Veškeré stavební a montážní práce budou prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikací.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v době realizace 
Díla i mimo pracovní dobu. Objednatel nenese odpovědnost za případné vniknutí třetích osob 
na Staveniště a s tím související následky.

Staveniště ve stavu umožňujícím provádění Díla bude předáno 
protokolu.

Zhotovitel se zavazuje Staveniště převzít

O předáni a převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán předávací 
protokol.

Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel potřebovat 
pro provádění Díla prostor větší, zajisti si jej na vlastni náklady a vlastním jménem.

Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění Díla hradí Zhotovitel. 
Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měřeni odběru médií. Odběrná místa 
budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a osobě vykonávající technický dozor 
stavebníka. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše uvedená média od Objednatele, uzavře s nim 
písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr.

Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit Staveniště do 5 dnů od provedeni Díla. Při 
nedodrženi tohoto terminu se Zhotovitel zavazuje uhradil Objednateli veškeré náklady a 
škody, které mu tim vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště, za 
bezpečný přistup ke stávajícím objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických a 
požárních předpisů, včetně prostoru zařízení Staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru 
Staveniště.



Stavba č. 41929 Domov pio seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

14.11.

15.

15.3.

15.4. a

b)

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

16.

16.1. Objednatel převezme po dokončení Dílo, případně jeho části.

Stránka 15 z 23

15.1.

15.2.

0
g)
h)

c)
d)
e)

název, adresu sídla a IČO Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
podpisového vzoru;
název, adresu sídla a IČO Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
podpisového vzoru;
název, sídlo a IČO zpracovatele Projektové dokumentace;
název, sídlo a IČO všech podzhotovitelů;
jména, příjmení a funkce dalších osob oprávněných k provádění záznamů do 
stavebního deníku;
seznam nebo odvolávky na dokumenty a doklady ke stavbě; 
změny dodavatelů nebo odpovědných osob během výstavby;
zřízení, provozování a odstranění dočasných objektů zařízení staveniště.

Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Zhotovitel je 
povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plněni Díla zapsat v ten den, kdy nastaly nebo 
nejpozději následující den, kdy se na stavbě pracuje.

Zápisy do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. Originál 
zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedení Díla. První kopii zápisů přebírá 
průběžně Objednatel nebo jím pověřený zástupce. Druhá kopie zůstává Zhotoviteli

Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku kdykoliv v průběhu pracovní doby 
oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku 
zapisovat.

Je-li na Díle vykonávána funkce technického dozoru stavebníka jako občasná, je Zhotovitel 
povinen Objednatele prokazatelně informovat o skutečnostech, které vyžadují vyjádření osoby 
vykonávající funkci technického dozoru stavebníka tak, aby se osoba vykonávající funkci 
stavebního dozoru stavebníka mohla vyjádřit v termínu podle předchozího odstavce.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník (dále jen jako „Stavební deník"). 

Obsahové náležitosti Stavebního deníku jsou dány přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci stavby, v platném znění (dále jen jako „vyhláška o dokumentaci staveb").

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník v souladu s ustanovením § 157 
zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění (dále jen jako „stavební zákon"), 
a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

Stavební deník musí, mimo náležitosti vymezené v ustanovení § 157 stavebního zákona 
přílohou č. 16 vyhlášky o dokumentaci staveb, obsahovat také následující údaje: 
a)

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení Staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

STAVEBNÍ DENÍK



ionr Krč TI; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

I6.Ď.

ČÁST VII. JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

17.

17.1.

17.2.

17.3.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA POD ZHOTOVITELE18.

18.1.

Stránka 16 z 23

a)
b)
c)
d)
e)

0
g)
h)
i)
j)
k)

Stavba č. 41929 Domov pro seru.

JAKOST DÍLA

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastnosti provedeného Díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, 
udržovatelností, hospodárnosti, ochrany životního prostředí atd. Ty budou odpovídat platné 
právní úpravě, technickým normám a Závazným podkladům.

Kvalita dodávaných materiálů a konstrukci bude dokladována předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při předáni a převzetí Díla.

Smluvní strany sc dohodly na 1. jakosti Dila.

Pověril-li Zhotovitel provedením části Dila jinou osobu (tj. podzhotovitcle / poddodavatele) 
(dále jen jako „Podzhotovitel"), má Zhotovitel odpovědnost jako by Dílo prováděl sám. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen v podzhotovitelské smlouvě zajistit, aby byl 
Podzhotovitel povinen spolupůsobit při prováděni kontroly plnění. Tato povinnost se 
přiměřené vztahuje i na Pod zhotovitele v dalších úrovní podzhotovitelského řetězce.

Přejímací řízeni bude Objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy 

Zhotovitele.
O předáni Díla nebo jeho části bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. Protokol sepíše 
Objednatel a bude obsahoval:

označeni Dila;
označeni Objednatele a Zhotovitele Díla;
číslo a datum uzavřeni Smlouvy o dílo;
zahájeni a dokončeni práci na zhotovovaném Dile;
prohlášeni Objednatele, že Dílo přejímá nebo nepřejimá a soupis případných vad a 
nedodělků;
datum a místo sepsáni zápisu;
jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele;
seznam převzaté dokumentace;
soupis nákladů od zahájení po dokončeni Dila;
termín vyklizeni Staveniště; a
datum ukončení záruky na Dílo.

Zhotovitel také předá Objednateli doklady o řádném provedeni Díla dle technických norem a 
předpisů a doklad o likvidaci odpadu.
Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné. 

Objednatel přizve k předáni a převzetí Díla osoby vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka (TDS), případně také autorského dozoru projektanta (AD).



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč 11; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY19.

19.1.

19.2.

193.

19.4.

19.5.

19.6.

19.7.

19.8.

19.9.

19.11.

19.12.

19.13.

19.15.

19.16.

Stránka 17 z 23

za Vady díla, které vznikly nedodržováním nebo

o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé Vady, místo a způsob, jakým k 
závadě došlo a jak se projevuje.

19.14. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstraněni Vady.

Objednatel je povinen zajistit během odstraňováni záruční Vady přítomnost odpovědného 
zástupce provozovatele Díla.

V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn 
objednat odstranění vady u třetí osoby. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklady na 
odstranění vady, a to do 14 dnů od předloženi jejich vyúčtováni Objednatelem.

19.17. Provedenou opravu Vady Zhotovitel Objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne 
Zhotovitel záruku odpovídající celé původní délce záruční doby. Běh této záruční doby 
neskončí před uplynutím záruční doby na celé Dílo,

Záruka na Dílo

Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě 
vztahujícím se k provedeni Díla (dále jen jako „Vady dila").

Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které má Dilo v době předání.

Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které se vyskytly v záruční době (dále jen jako „Záruční 
doba").

V záruční době Zhotovitel neodpovídá 
porušením předpisů o provozu a údržbě.

Za Vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo porušeni jeho povinností.

Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce, dodávky a služby záruku v délce 60 měsíců. 

Záruční doba začíná plynout ode dne předáni a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků a po 
nabytí právní moci kolaudačního souhlasu na celou Stavbu.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro Vadu díla řádně užívat. 

Reklamační podmínky

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, je Objednatel povinen 
bezodkladně oznámit Zhotoviteli její výskyt. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

19.10. Zhotovitel započne s odstraněním Vady nebránící užívání dila do 5 pracovních dnů ode dne 
doručeni oznámení o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě havárie nebo Vady bránící provozu Dila započne s odstraněním vady do 48 hod. ode 
dne uplatnění Vady.

Vada (její oznámení) bude Objednatelem uplatněna datovou schránkou, faxem, c-mailem nebo 
poštou.

Oznámení



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč 11; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU20.

20.1.

20.2.

203.

20.4.

20.5.

ČÁST VIII. ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE21.

21.1.

21.2.

21.3.

21.4.

21.5.

Stránka 18 z 23

19.18. V případě vzniku škody při odstraňování záruční Vady, je Zhotovitel povinen ji nahradit v plné 
výši, a to do 3 dnu od jejich uplatněni Objednatelem.

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské 
operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové 
vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku ald.

Škodu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura dle 
platebních podmínek obdobné.

Pojištěni obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské 
činnosti způsobenou třeli osobě s limitem pojistného plnění ve výši alespoň 5.400.000,00 Kč 
(dále jen jako „Pojištění obecné odpovědnosti").

Pojištěni obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele 
za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třeti osobě) z výkonu 
podnikatelské činnosti.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Pojištění obecné 
odpovědnosti se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této 
Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií 
pojistky vydané pojistitelem.

Stavebně-montážni pojištěni Díla

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z provádění stavebně 
montážních prací na Díle způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši Ceny díla 
(dále jen jako „Stavebně-montážni pojištění").

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho Části nese Zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předáni a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci Díla, 
bez ohledu na zavinění.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

21.6.

21.7.

21.8.

21.9.

21.10,

FINANČNÍ ZÁRUKA ZA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZA ZÁRUČNÍ VADY22.

22.1.

SMLUVNÍ SANKCE23.

23.1.

23.2.

23.3.

23,4.

23.5.

Stránka 19 z 23

Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla

Bankovní záruka na provedení díla není požadována

v platností ode dne zahájení

Stavebně-montážní pojištění musí zahrnovat pojištění odpovědností Zhotovitele 
za majetkovou a nemajelkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli a třetí osobě) v souvislosti 
s prováděnými stavebně-montážními pracemi na Díle.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Stavebně-montážní pojištění 
realizace Díla do předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Stavebně-montážní pojištěni 
se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy. Předloženi 
pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopii pojistky vydané 
pojistitelem.

Pojištěni křížové odpovědnosti

Pojištění Zhotovitele musí zahrnovat pojištění křížové odpovědnosti (krytí odpovědnosti za 
újmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební či montážní práce na pojištěném 
Díle na základě písemné smlouvy uzavřené se Zhotovitelem - Podzhotovitel).

Podmínka pojištění křížové odpovědností je splněna také v případě, že pojistné podmínky 
pojištění Zhotovitele podle této Smlouvy nevylučují takové plnění pojistitelem (tj. plnění z 
křížové odpovědnosti pojistitelem za Zhotovitele není obsaženo ve výlukách pojistných 
podmínek).

Uplatněni práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, je jejich uplatnění na vůli 
oprávněné Smluvní strany.

Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva z odpovědnosti za 
způsobenou újmu nebo z odpovědností za Vadu díla.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že 
taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura 
ve lhůtč stanovené v této Smlouvě.

Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny díla za každý 
i započatý den prodlení s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.



Stavba č 41929 Domov pro senior}’ Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

23.6.

23.7.

23.8.

23.9.

ČÁST IX. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENÍ24.

24.1.

24.2.

24.3.

24.4.

245.

24.6.

Stránka 20 z 23

Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadně smírnou 
cestou. Všechny spory vyplývající z této Smlouvy a s touto Smlouvou související, a to včetně 
sporů týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcně a miste příslušného soudu v České 
republice.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, je 
místně příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy', avšak netvoříc její podstatnou náležitost, 
je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně 
oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy' a taková neplatnost nebo nevymahatelnost 
nemá nebo nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazku 
z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k 
této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělitelný závazek takovým novým 
platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míre odpovídat 
předmětu původního oddělitelného závazku.

Změny Smlouvy

Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynouc z této Smlouvy třetí osobě.

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s nástupem na odstraněni záruční vady nebránící užíváni Díla a 
Zhotovitel je povinen smluvni pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i 
započatý den prodleni s nástupem na odstranění havárie Díla a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 5.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušeni povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvni 
pokutu uhradil, nevztahuje-li se na takové porušení jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok z prodleni

Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodleni ve výši stanovené právními 
předpisy ke dni počátku prodlení Objednatele s úhradou faktury za každý i započatý den 
prodlení.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

24.7.

a)

24.8.

24.9.
a)

b)

24.12.

24.13.

24.14.

Stránka 21 z 23

b) 
C)

nou písemnou dohodou.

Závazek ze Smlouvy o dílo nelze podstatně změnit. Podstatnou změnou závazku ze Smlouvy 
o dílo je taková změna smluvních podmínek, která by

umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 
řízení odpovídaly této změně;
měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele; nebo 
vedla k významnému rozšíření rozsahu Díla.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájem

Smluvní vztah lze také ukončit
pisemnou výpovědí Objednatele s 1 měsíční výpovědní dobou, a to i bez uvedeni 
důvodu,
pisemnou výpovědi Zhotovitele s 1 měsíční výpovědní dobou, a to v případě, že 
Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k byť dílčímu plněni ze Smlouvy nejméně 
po dobu 1 roku od okamžiku ukončení posledního plněni nebo uzavřeni Smlouvy, 
pokud nebylo plněno ze Smlouvy vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručeni výpovědi druhé Smluvní 
straně.

Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze takové stavební práce, dodávky 
a služby, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla (tzv. zakonzervování 
stavby).

Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování nákladů, které jsou 
tímto způsobem ukončení smluvního vztahu způsobeny.

24.10. Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupit, nastanou-li skutečnosti uvedené 
v ustanovení § 223 ZZVZ.

24.11. Těmito ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončeni smluvního závazku stanovené 
obecnými či zvláštními právními předpisy.

Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž zachováni leží 
oprávněný zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada škody).

Ostatní ustanovení

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření Smlouvy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě 
ujištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a 
o kterých neposkytla protější Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou 
případy, kdy daná Smluvní strana úmyslné uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohledně Předmětu smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a



lhůtě 10 lei24.15.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ25.

25.1.

25.2.

25.3.

25.4.

25.5.

25.6.

25.7.

Stránka 22 z 23

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzuji svými podpis}'.

Práva Smluvních stran vyplývajíc z této Smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč TI; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (ELF) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídi tímto nařízením.

Poskytováni Smlouvy a součinnost při kontrole

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávajíc, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Smluvni strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CF.S) 
vedené Objednatelem, která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, číselném označeni Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. 
Smluvni strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejněni Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, příp. 
jejich zástupců, k této Smlouvě, a to dnem připojení posledního z nich.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejněni provede 
Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své vlastnoruční 
podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely Smlouvu.

Počet stejnopisů Smlouvy

Smlouva je vyhotovena v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, přičemž 
Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč U; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

25.8.

25.9.

V Praze dne 0 9-12- 2020 V Jinočanech dne

za Objednatele: Zhotovitel / za Zhotovitele:

Stránka 23 z 23

Jan Slavík

jednatel společnosti

KSK Praha - inženýrské stavby s.r.o.

ing. Ivo Freinianm^^H 
pověřený řízením odboru

Magistrátu hlavního města Prahy

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schváleni Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887, k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 13. 5.2019, které bylo revokováno 
usnesením č. 330 ze dne 17. 2. 2020.

Přílohy Smlouvy

Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr) 
příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 
provozovatelů
příloha č. 3 Smlouvy: Podzhotovitelské schéma
příloha č. 4 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb
příloha č. 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek
příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Objednatele 
příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč U; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

Specifikace díla a kalkulace ceny
(soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)



Zprncovoioh K

Cena bez DPH 5 366 219.60

Cena 9 DPH CZKV 6 481 025,961

Projektant Zpracovatel

Delun. n aoWtr Razítko Itetivn a pi<3p& Raziuo

Objednavatel Uchazeč

Dalup a po-pii RazlM

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod 00-Wa HOC

Stavba: Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krt II

Ml>IO Praha 4 • Krt Datum í3 10,2020

Koa PcD* Cwia uoz DPH |CZK| Cení i DPH |CZK)

Náklady z rozpočtů 5 366 219.80 6 481 025,96

s»«>« < ř1

KSO:

CZ-CPV

593 697.46
591> 697 55

KĎ3 
Stavba:

Hl. m. Praha
KSK Prahů • mžarýnté strvoy s.r.o.

PrcaoMem 
žfr»£D>'e|r<

oc-cz 
Daním; 
CZ-CPA

27106160 
CZ27109160

Výšv drvte
1124 m iť

0.00

Zadevetei: 
Ueliazuc

DPH MkBdru 
snížena

poznámka.
V srpnu upravený rozpočet z června v Bertin- pm mN

Zadmitw
rl. m. Prané

627 21
Praha 4 - Krč
45231300-6

2223
23.10.2020
42.71,12

5 796 486.74
S ?9B 465.74

90 859.77

KSK Praha - inženýrská stavby s.r.o

PiOleaiant;

Prodlouženi Jednotné kanalizace
O.l. Prodloulanl Jednotní kanalizace 

Kopané sondy
0.1.1. Koponí sondy

VedlejSÍ a doplňkové rozpočtové náklady 
Vodlejíl a doplňkoví rozpočtové náklady

4 79(1470.33
4 7W 470.DS

75 0P0.72
76 090.72

490 659,05
400 659.05

Sartin l-n< 
21.00% 
15.00%

záetid •1-n
5358 2W.M

0.03

D.1.1
D.1.

D.1.2
D.1.K 

VRN
VRN/DRN

REKAPITULACE STAVBY
Q04Qa_HOC
Stavba 6.41929 Domov pro seniory Krt II



n
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSK Praha inžerTyrahé stavby sí .o.

Prníei!ai».

Zpracovat*!*
i >ií

Pozfiůmka'

4 790 470.03Cena bez DPH

5 796 468,74Cena s DPH CZKv

ZpracovatelProjektant

Rs/llíoDatum •< poweRaz>bcPfi!

Objednavatel Uchazeč

RazítkoDaimi a pocc«s.RazítkoItetum a po<!p\

SOUPIS PRACÍ

23107020Oatim:SVsW

Ceu rakem JCZK] Cero.í iCuMarajcenclCZKlMJ Mrc:toPop-.Pč lyo "M

4 790 470,03Náklady soupisu celkem

4 790 470,03Práce a dodávky HSVHSVD

70.C0

EtrancZxlZ

2 123 371.19  
2B 73SJXJ i C5 CRS 2020 D1

677 21 
Praha 4-Krč
4573’303-8

&«U'
1 005 WS.”

QJC

tfcklM tlv*
4 790 470,03

0.00
21001*.
15.00%

7222 
23102020 
422112

27109160
CZ27109160

Zadavatel
H.m Praha

t*n zakladli 
xi ulena

HJ. m. Praha
KSK Prato - ntenýrsM stavby sr o

CC LZ 
Bitům.
CZ-CPA

|> 1________
[ 1 | K [113107243

PrBieMsnt
Zpracovatel

 
Zadavare. 
Uchezm.

I«O.

c«»v

360500

Stavba:
Tr, 4. í • r- 1-v ■ J» C. »ů'-ll

OtMAt
D.1 1 - Pmdtowete jednotní «an5»zace

Sounts*
D.1. - D.1 Prodlouženi Jednotné kanalizace

I m?
..................... M x rrmhO.i i T.dHd.4 iwm.

01? 5Bu*xc,O.t3 cwíf-on 0.14 Vzow vyo-^ 
tocnaiAOlí Vrwwý-
■tflír^ Hz -AJ-vra 0MUM- P*n o4> Sru»«. «tó.-

Zemni prače_______________ ___________
□dwmi-. p^.Uoj ječného U 150 mm ttofně a 
pr^ZQO-S?______
■V4t-.br., .fr*r, uUřt,

Stavba
Staví :č 41929 Dun»voiosv«»iryKit:l!

Oojekt
D 1 I - P-Ddouíeni (vOrotnO konakrace

SotCiF
D.1.-D.1. Prodloužení jednotné kanalizace

Praha 4-Krč



±111: 15000 14H 500Í10 CS LRS2O2O 01

&2.0W | 139,09 li 399 CO|CS LRS2020 01

ca,oc
w

6 Oen 36 «i 1 140.00 CSLRS 20200'

11,000 aao.oom 2’M.W CSLRS 2020 01

410.00 1 353DI) CSLRS 2020 0’

B K ll1ÍOOl421
M5.00,5500 11*7,53 CSLRS202001

9 K I11SC4314R3 777.001 854,70)o

556.00 B 850.00 CSLRS 7020 01

11 m2 2 810X0 CSLRS 20200’
12 VjitrafrU ifake pro zaherpn^r, vykopu -řwnl 10 7*5,00 CS l

ipp.

14 K

1'9003132 m
119303225 m

15 K I ”9033224 38500 50.03 1 BIM.CO CS LR5 2020 01

••6 K 11903*1” 4C0C 2 000,00 CSLRS 2029 01

17 K 4.003 400.0C CSLRS 2020 01

18 m3 €352 35 CSLRS 2020 0'

20*80.96 CSLRS 2029 01340,00

20 940,00157.093m3 53 687,42 CSLRS 2320 01
vv MjuM

416.00m3 323.527 134 263,71 CSLRS 202001

373,827

22 K 132312211 n-3 27.7*9 1203.00 33 296.80 CSLRS2020 01

MOX»o| M 482^6 (CS LRS 2020 01m.1

m3 2 150,00 ’4 177.10 CSLRS702001

25 rr.3 1 400.00 52 312.40 CSLRS2CK01

m3 10.380 2100.00 21 79BO3 CSLRS 2020 01

K 131161120127
5700.000,610 3172,00 CSLRS207001

26 K 139C01101 500,001
1B 000,00 CSLR52C20 01

214 M4O0|C8l>S 7020 31W.IK3,

iooahjTm2 '13 697.72 CSLRS 20200'

!1 ni vaiwpiniho páraní «yio«*j ccetorymK ,153191112 133.980 40000 63 592.00 CSLRS203001

135,900 115.00 1S407.70 CSLRS2020 01

•10 647.75 CS ÍRS20200'M.0O

278.596, 240,00 86 86260 CSLRS2020 01

779.00'

38 K ,102751119 <n3 2 785.955 20.00 •55 7’9X0 CSLRS702001

64 ICfl.DlrCS LRS 21X70 0128000

Straně 3t '7

»'' r.rri^TiAjiLLr^n:

—.i",
26 « 132564201

' •' vnwniU»Lob"ito

| * | K |H510iroi

im
TlESfrSBK

^1 j K 1123254204

vv M.thoH

K 115101301

JV 

6 K ”9031401

178,CO

'ísúxF

172846 
'37.140 
1B6 775
074,906

,^T^n*— 
K 1324543W

a-0.505

] 990X00

2 ?M.qi»

278,960 
“ňšwo

JAIJIW

874.605

-je- 

iO.OOOi

*29600,'

157.241

9 4*7,90 
2 880.00les LRS 2070 01

36.000

_ 36,003 
] m2 ]~Í072.021)f

1 070,030

1 O72.BM

36 K |167751'37

W 0O90C.M.B

10,823

toeji

8,800

’.’00|

1.ÍO3

| 19 K 1132’54203

6 1322’2211

6.5W

e,su* 
37366|

30 m2

*6 BCO.DOCB ÚRS 2020 Cl

wEEI 119001410

m?

mJ I

10| k|’190024 11 U<*CVy výiu*“

rPÓjěeOorýoctovýpl.chpiocoezpečcni íyta^u

23 K I132354204 

vy h*_»lra|iib 
1*4 kTi3?412211

'Oeitroném .aniDlnihú pntail výkopu octovým
LMaiato.yn.amc" tn Mětavracnm rtoc-iy plít M m2 | "® 

IVoCorovné pfamlttfril do 500 m výkcf>k»typ«iýiyt 1 TT

•.Jkwk J Uipcm. p« .milný rtiyp-. rl x.t_ J<i> rt. 
*<rttk>mr> ; ttopoiM* ol»»p

1 awn*’ nivtLic.-MUto.rn

|K 116002412
I K 1110CÓ3Í3~1

500,1X3
100Í01

598XK)|
l9^’2__ J
1321'2211

429,6001______________ 15,00
36X001 nnoof

nto/--------- L

UM «at><Hua kubtoovýiři trati n 3 vdr«
,«lů___

■>!. kkfrtifi hni' g-1-irij •-Vn-1-1,1________ ^2
Oi6a»->4 Houkni panuM octovtbo r*t">mnovehe

|HlouB»'’l /"pv.-ryclr rýn 4 do 2000 mm v nomtoě 
l!_<».hn?n iL?t upmy * ctogm <,pf0D „p _ _ 

_ W A t ob.umil *11. *104
|Hton>»r» řýh 4 do 2000 mm ."ioudrinych hommatíi 

JťigtWi^kwoU I. ikurny 6 rufn* _________________
■13L rr^iinu; v íinanotria

npw.nýrJ' fýh 4 do 2000 mm v bomr* l/lay 
___ <W*4ro« II, ilttRty 5 otoom do 50 mí 
— ,75>,£ 4».» M.min*______________________

Hlcuo.nl nptísrých rýM do 2000 mm v hernini tKd.
llMIUlnoan lll.^.rutMnv 6 cCHm do 2»3 m3________________

iCctomovM túcuDsných vjů«>4,M rýh v. vnM a do r~ 

JSO^mmxnDorlní-ťi^tňbWrort^.-uphyV
>■ tiři_________ _____________ ___________ _____

jP*lrt»<®‘Mí,li«,’«7*'OpBvkv»l,BtaMrtipodx.(mlbo

W').y»ch^rjí ~ ;-------------------------------
vi«»<n pmsnwiv p® iiraiawpnrr i, ster 1 ryrmi uir* 
7v>ai.pc<lnBr 1072.12

Ctoslranínl pTItolnRio požer, a nsrsp7.nl siěn rýh hl

ic.sj.riif pour.. |.l vytyli .oly, uyjpry.n. )C „„í iq 
Dt^avn* 7*IUtri potmi, owtovsno nsU. kUnov«hc ' 

ION do 200 mm . 1  
•i pJrw. nrMcrWha, >u*weho m4» pl*ato.«ho* 
Vo1n.cn-(ž-j-*/: , i.-ptyn-11-lýn_________________
Dočmcb zajiíM prtrti četového nnoo Mrovtho T 

.CNó3 5O3nm '

VV nrlv.u hl 3 h’-2ju«•b'_2_Mro|n*.M_lu£M.t>3_.-.r>ni-
■ výunnik.dspom____________ ________________________

|P6pto!ek k voJomvníTiu pl^mhtěni výkopkjrsvpanoý 

j nnrnlny tMy toídihoit I. rtupiny 1 ai 3 ZHD 1000 m 
__ Ipfat ICOJCm_______ _ _________
—_________________

Vodrxovní c^vmlBtěrv do 10000 m v>kopku‘sypanmy r , 
Itnmrmidi^tavnu ■. tkiamy* a 5 I ""
M_r»!n* < h4_.lmk4-h5_mtn4«h5_.lri|n»

I2& K |1511Q1102 
vv plam

1 39 K 15110'112

VytlMtn* pMka pm chczpačar výkopu odaBanírl 
| MDĎtol pblDvi xiorana 1 prpfkr.apým plochém vyiky 

J?o2J?mÍS.zn>.v^wýknfcJř2.n;_ _

MoÍMkií KCtovo dxaia » prrtovaňým plechem výlky 
_ do2_2mpfQ zMxupoieni výkup.. oCWknir, j ™

Esacíný vstup n*Bu výstup 1 vy. opu pomoct ‘evřiku 
__ tflnm___________  m 

Ěew.čný vstup psoo vyšli® • vykopu pomoci 2«.r*ú“ _ 
odqrankr. •”

.... [i"Ďuó»nlr»n3do2000mmvu>u<Mnýthronilnác»i

K ’.1?15ií?*I1 ntocMr. *apo*enyen rýh 4 do2093 tm v borrwvi t/ldyi 

—1
Ir-OjUni rýn i do 7003 im, v tuuMrinycn hornních I  _Jhdy Itflldnma I, okupiwv 3 rnfal |

iSS z »hi.mu 117. 3. dnobfmh. 3 npoUonyl nmlm>l<n0 
vr.lv, mrml.,- 38!,qyiWl5________ 
ptoctteH upálených lýft i rto 2003 mm v hornhé ťid, 

I Okjpmv 3 ohjwn do 5430 mí
K-U išOtmuiKToň Otprmu h 3 it»ieii'tr>"-x-nl.no 

Hť.y vnarvt f- 3IU.ě7-U_,uén4 __________
IhOutoni rýn 4 do 2003 rrm v oom-itýcn homnícr 

.. ...............  - " • • • *v*_____________

|32| K 153191222

vv
33 K I16235H33

-Oovi/p. ndtommu r.mi ivahi.v,, ]o t>v pn. kJíku
W •im-ol-mo nuMa, ktutoM i&wt vailfol lotu

,V •ou.dou oamérrr KopotTttt ten tmi", Ikupta,
pnoť 

mhlr.ottoliiIMMVr) ‘■■'•tniUIntrli aitěnVrř. vmhr. vorevtý . tf 1»
__ ____-___________nmf 363 á
- 1 •' • 13-M%1 ^rexovan řvlčnérro krytu ■ 50 rr<n pmn i 2 m p4 d:

■ _ |-M0m2»f9p.A7.<n|>iray _
,,7' •*'»7*_i"<nk4C«rrr 170^'4111 mlolk ti 40 mm" 000 

.1 K |”32C2111 IVflthM cOlub krajníků oan.lrrA j olqařýth
-•anWVM tfójai* tcncmlkv vitiai* vvnmlicit
Ooorgioýiocrao _________________ 

T*iuh> ■■ usuia pfi rýUMu vody; vfUmáno >3 ďhů' 30-24 720,:>»

i Pohotovou {omtej iouprnvypro dopravňl výlku oc 10 
ImpXtok do 500 tom-.______________________ _______

Hlcuo.nl
nsrsp7.nl


57 6M50 CSLRS20200123ÍC

320 3516 B0 C5ÍFS 702001ml 10 500K 162761157. 33
10.WO

I
24.00109.90015’751 ’S>

'W-oo 

140.00 70 246.40 CS CPS 2020 01
1

501.760

aai.Dol MS 442.10 CSÍRS2020 01K li71201231

7 5<g.6Hl,CSL«S20200’15.00'172,845

55 443.00 CS ČRS 7070 01150 00

-Ař 54.’ fa tcsúns 20X0139-- «?l
i4tf| M|5ÍW77Í»

25 106,63 CS LFS 7020 OtI99Mrr.1 132.14045 i K 1175151101

rj355 » ’69I' *J I *Z|5£W*tf

53 52450 
2

63 63450 C5UFS2O20 01 2C9.5COK 212752101

174.001

2OT0.M23090m3

2 600.00m3 41,56050
btokúnooo 333.00123,8-11mí

 119641

3605001

T "12 J 300.M' ea’írt,ůCrCSLR5 2C2C^
54 ' . 5č 1111

19830.CO'20009W.CCOmiĎ7.’.23R11155 K

400 95050405,009W.K«m?57713R12156 K

166 109.00360300 456 00m257716R11157

O ZLU. 500.007OT.90CK 031372121M
CSÚRS 20X612'10.00 snetOM2-75 .W597107U'

650.00 CS LR5 2020 01650.00

CSÚRSX2Ů01fivso•ui59711Í73

1 000

r rssoo
2 650.002.3G4K 8904318’1

2JM
1364130 CSLRS20200165.00XK13QG"164

7920030 CSLHS2C70 019 900.OT8000kus694411121

35200.00"900.00&«VnastfCHvvnt71
tus552&t\SPO55

eax>
toscoo1 &0.Wtom=S2.Vn'FOÍSTi

1990.00 »sso. tvtom3KW»1*tW7Tfi

X 950007.000ha

fiOIOX•us

24 TMOPte.xo

Síran? 4 » W

1^23-

K 892381111
KTK36R99Í a-oci^lT-.ncHi^chct

<7 M2

5AX3V1V61
I A?| « Í-5.-WV-7W7

209 32C,D5_______________

FO 034.x- CS cRS 2020 Cl

|”|K
v.

E

8.000
18.483

990DO
’ 440£0

231,0001
751 006

Mi, >rO

884.837

I.DOOj

H

o 1 _
I 481 K 1359901211

JMMD0

2 63’fO CSLF52M0O1

4u»
ÁlU

Uzlová i-oui-a raku potrubí Dlí 250. DM 3CO "<-oo
350 _____________________________________

. . (rařaprfcpysných t*lub nrfr.e 
prasicraan 3 m? ___________

108C56 C0 CSLRS2D2OC1

41 219.05 CS LR5 2020 01áedréni eesek net
.ygcnare L-t cte.iený yj»op
--CC rr, .-•-'.

369,620 

172.B45 
106.775 

__ r^-^£-

| 871 U STXfWOBJ

.wcw.řv-f
5XWI-WSS

2/7 4-^|
2>?«M

kus

' 42 | K 117125’201 
___ v-__ .»tepn«_aěi“»»-
I 43 A 174151’01

73
74
■;

•v
v

na

*HL
~na
na

tom 
s.txo'

5 'XX 
2250.CV 
tůK.W 
151000

555,00
370.X
32000
310.00

X
71

Trtcni uedari_____________________
Mo/Ml pc*iol r truc »am<--i«w«)Ch nrfflnvýCŤi s 

lr.lcan.antm S-.n&nl výkop sMon Oo 20 *- DM
c i-ni-3-.-. DíV ÍV S> Z Sfim 

I nCkWM^m»É« C 17HW J4O________________

71 PIS -Pfrwtenť tu-ton.m nncfcrrt_________ ______

T/aoinlp>v IM ravOl i ptv ŤĚvmpraMl*»
____

DKIOOO* ?S*T)N60fr 7________  _
Ffaůí .í<TU/wic.a íacTiv.-* ÍWJOO i irscénim «

7a£<3
220JXJ

1 131215,78_______________

1C4 950.00 C5URSMM0’

734 171,50_______________
77 037,501 CS LRS 2O2QO’

5’975,00 CSLFS2Q2OO1

3Č52Z6O____________
36.522X0|CS LXS202001

7W0J0
26 6’5,52 

24 6XOO
4S0CX

117X.00 
ifto.oo

•STORvPOáO
's&ofrvposi 

5S2<WPCÍ2_ 
S920f^1VÍ3

6^30

• ‘W 
:ať 
tom

2 30000}

6 344.10 CSLR5 2020 0’

350.00
■J.___

1600.00
1 K3.LV

Svis* o bomp^nl tonstmkce _ _______
iMocloďtO ja‘Bkc-1 výšky na nir.4 kanaCoo 
t»"M<i<4D<ůnit9<n TtO.S

m2 I

| rrotláf <M"Vie^ir>£C 302
________ _____

Obs,o*rt potruE- srciré sypsninnu Mj prcTcjco.
jOJctoj oo 3 m_______________________________

132,^4  

____________
oOvjlťV.I

49 R 145231’131 

I W K 452312131 

| 51 I K 45235110!

ZaklsOani ___________
~yta 1 ccrji-iicJi tiuM-k k,»^gc.<an»cn P£-"0 5N
4 psrtonsce 3-XT .íMn4 laíc otcvřrmý <ý*np OS 163 1 
Ip-o ňnuvt aavcy_________________________ [

ěl

'Voit-cvme přemístěni 0» 'KOO m vývopkuiSyparw'/11
Inemíry tňov 1ěž4-lnos6 B: scicry 6 a 7 
Nt-K7
Pňplatek k ywJo-cvnimu přemístěni yyíaji-^.ypjnrr, | 

lihcvrBiyir-lytíinelrcUlll.sk.uúnyeaTZ-DIOaJm m3 
f/as 1OUDJ tn _____________ __ __________ l

 
e hornin i4.-eelm.-st! I. skupiny

11 ař 3 <ta 103 mj____________________ ___ ________
d?MnW-myp r-r.«M.n~j44ig

PnjdlIM .-a ulaicni jrminy • křman. na rocykiacm 
sklaojs <sM3tlko.r4> tac Mr-ad- ’7 05 04 ____
r".m_>l1_3-1 7-uev-.-;_M_Vt. > --------------
|U loženi stpaNny ro stiaOy neto melik*!**-/
-.ýk-XPk p-otByť 1.>21145 _ _______
Z*sjp>n. šachet nm nmbo ketom nt^klú r,pannou I m3 
Im Tř»anén’<n_____________________________________ !_______L

r ry W-a—<ifc
•v j»,■• 'ítoyí lífy-jalem’ ’<6.775

D 5 KamtrškůM pozemní
I52.K >56-1511111 IpQdJaa.-u Mínoané SG 0 50 mm

53 K |5Ó4BSÍ1 ’ ’ Potflad :• Mf-noaně SO tl 150 mm
o.-* mi, 130 mm~ 731____________

iPtxflJad 11 tumoaié SD U 200 mm
 •ctóUin jM mm' 7.11

Pouf* živičný spejovao t* rtnltnl emuHe v mncHM I 
0.70 kořm2 _ ____________________ ____________ L
AlMový ,h.l.:n vot-a ctt.usna ACO 1’ |ABS) tř 1140 
run 4 p/is 3 m zremo4IkW«n«)otó&l____

------ Akřiřorj Mtor wraM ct-UKií ACO 16 <AESi> 160 
-----i os3iT4renoon>ovanebpasiařlu ___________ L

VoOntovně kOffelRACC-___________ _____
podkladní O»‘-f Z Mttr.u praštěno tf. C 1271S 
ci-,:.-.ny .-..op________________________
S.ťt.4 Ipio z betonu (.ostenc tr C 12/15 otsvíaný

66... _______.... _________  ______________________________________
66 Klofti-18001 ,p; patek >.C 3,60 m yy>y ■stgu na parxi _____

g.05'7.71 -2.51-7.71-2.7‘7 7,’| 3ŽB-J.T-8-18>Q.e 
Zazeni 48cn« .aralzačnich i betaratvySi <5*3 rta 
pppu-ol DK nag 200 30 3QG pne pnlr.n tf C 2500 _
.Qntf TBS-0 1XC'0X-17OSÍ’ ^f4 XF4 . <4»^t>u 

' SVM> itiS-O 1COa5Qů1.'0-SP6F4.<J-4 • wrftoo 
' suť ras-e latoiř& tx-sp ’7j i anowv

Staé 735-0 K&2S&12OSPW4XF4S 
Dne 732-0 TCO- 750 « Stín, ŤS <wn i.-p.iw 
«r >r, j rjsajn-ee ’7J Í Jvf3^.<u _
r-ítenec 7fi<1>-OtfJ&VSWX-^AZ4srtJp<<K>u _ 

JČIV Ů .V'-4 s jcfva.xn.-
fhftMiyp rB.M.Q»>9a>150XF^XF4l^3VVj
PmrveTBtVOBGrayrMXHxF*
Xotus TBč-C 55G' t«13^íí ’2i> sr >F4*F4í

TĚB^JSiWIWG^S-r.-P^KXF4.‘F4 »

d.-yW 77K-023O.1206X 7SFXflxFF 1

40 * 187151101

■v _________ 241445 • _ ________________ ____ _____
„ L..l/-,rtřjl->nůnrii.yQir.zioy-* iufcočrychs

60 K 617371221 těsně,!,- tnaWtmy ^kop DM 300 ____
“ ' n<í>c’>a Aa-mrvi-a pla-x-.^if /ůrKActe ifmá DN

AWTíOpWjwí-M-Xt^p^Wi* tísnÓTr ÍW-ňf^C'
,________________ jyzitkh on a íoanr. tsaitv __

------  B.‘9eCZZir.?4H7»471.01£ Ffcpoflvn*

| fi? 1 44 I.WďřVPŽj 'ZaWWa tgCM200iOwvm) _ _________
í. . 'Bouráni šadwUtxafanrfcpy^ých sklubn*čně
63

°3pl»z«í .odoprtimu poruštěni vykop*-.ájpamnj
z hrnnr.y tfidy ttzswxtrt 0. skucin, 4 a 6 ZKD 1000 m m3
pfas-OODOit ______________ I

n
69 «



•o.ow

KB2 8MW112 «U3 B.COD eeo.oc 7WD.O3 CSjlS 2020 Cli

v

es K B&91LM211 Un I.OCO 5iM>0 510.00 CSCRS2M0 01
iim,-«wnpu I 'Cf

86 * MM23141 4,000 2CŮO,CD

4 Dli

O 502 335.4’
MX»|67 K 013121111 kus 700,00 CSÍRS 2020 0’

14.000

06 l< 013121112 220X10 C5LR5 20200155,00

15,00K 013*2121130 B40.CO0 12 fiOC 90 CS LRS 2C20 01

I9D
K 013121217 40,00 9 6O0W CSCfiSJOZQOI

K 9’32’1113 kus HÍOO 1 640,00 CSI»S2C2OG1

91321’213 30 DIW.CO CS ÚRS 2020 01kul 1 203.000 2500

kus 3OC«0.<*) 30000,00

62.000 210,00 17 220,00 CSLRS302001

50.00 26W090 CSIRS 20200’

06 K 010121112 522 WC, 54 91000 CSLHS2Q2C01105,00m

939WH m2 5.00
979224443 3500.2B70.0Q|CSl«S2070 01

40,00, 3 722,40 |CS LHS7:.-0C1

1 768,140 ’0flU

1 42.001 6337.19 

34 144,44 CSÍRS2020011003

Ll 600.001 14ei,io|csLRS 7020 0-

VAWUI I.OU

’Ců K 007221579 766X0 C& LR5 2022 01t 46264 17X0

1C7 K 99722’9*5 1CO5M C5tf)5 2022 01'.438 700,00

<,on

220.138 660.00 ’4J 068.40 CS CRS 2020 01

4^.00 43 447,95 CSCRS2Ď2OC1I

3Vnia 5 112

K
K

m 
<n2

440030
boome;

w
f,-

40001
4,t>T>*

07
88

919735113
9MDW411

106 X [957221645

M?,1»

aťM’í

■ ?OTl<C
1.0CC

-41 JU 

240,000[

MCO3

14.0001

10g| X |ot6275101

Paph»« u uletěn' řm UUS* (akltdovnt)
_ tK.<tnInc odpadu letoimíno Md odMdu 17 Qt Q*

____________________ 
Poulíte* za uMJerW o# tkiéxn laktáoko.-nt) ofcodu

Jafigfi9.V»!??&«g»rc, *'■> oopa^lZJa^_______ _
inl.n-_.»lebj! ■ol.iv_a«tal>J________________
FŤMtíi hnal po -.tD-il veden, t Bun uamennnvyrj-.

■IWflbftw*

Hn w r/vcv

^50M
5.00

SfJtiXVKMÍ 
SSí.WFMt)

gWgftl,

>33 roax

990,WO
W.Kloj- 

ez »: J 
JJÍ.tK)] 

oaoa:

ĚE 010112213

tooa 
*0W

K |01(KM1213

V 661,4.1 CSÚRS2320 01

10 6W.CO IcS l«S 2020 01

Ě

17ee,i4c
| 137,076|

177 076
2 414.444 I

jTú'44.
| ~2,436r

1.418
1.GOO

497

1:1 • - v,:
mixu Mtaiut

kUB I

flf MC.03 CSlRS 202001
4 950 Oj CS 1 >S 2020 01

4 950,00 CSIRS2KM01

«• < ayinbiú uildmyrh den ;m>u

OÍMin* poklopů Uiho«9ch r«hc ocelných vía1"é 
ra-il proiMuD400, £603________________
pacap O/.tfCOi cdrMmri t P W
Aaiwpk tAa.U £^A*7 > ooijawi.x ,1 «
Dcmnnwř poiopi Minových nH» PWto7ýt?i .•čelné 

hnr.ln^l p’e. 150 Iq_________________

—-----
It^p^ilainí fMadil 
■*Wp4 U|O4* 2**7411/uj.Hu* 2* *Po4tat>uki ?•*»•£• ulc.

_ 
Mcrtai a oiirorMf oočmt^ ocpwriznačky 

J konpWnl zvMené________________________—
-ulu áulc.4 iwftoMoťO_________________________
i Pi fMlpn " notoví* coorauni mačce «anit»Blni 

____ IzBljajni /■ pr.nl a ZKP Ocn pptf* _ 
•|H.>'u4tm40aiitf 1«*W ______ _______
IPRCMok • oočam* copntvni značce -OTpkrtni

Mariái a co-ncntíí Bočoaré aop-nvni rae-any 'afli.n

k OoČmoi ooptavnl zMra-* rátaní 3 m z» 
txvi. a 2KD dar, pouaU___________________
*.Ya7u.4ry4C»ý-X-Ba______________ 1__
ownl dopravní zračeni___________________________
Oiizenl otvUvilku kememMo itojaíího i Dcčn 

____keííOudUya 1 t^p-HiJfWWóo _____________  
<Yru»rvT,i XftruV 
ňeríiu tpSr pro vyr.QČen‘ tomint í 10 Tin nl 25 mr, 

___ pro tfrtnlcl tfleku žhričnta bytu________________
440«iioena>*ea
Téiníni w«r Mlvknu za iludana pír komůrky i 10 
mmiHžHilinMinclmpfiiltan____________________
f<«z4ni Itivafeho ž.*. čneho kryti H do 150 mm 

Clilér. .nznuek ipacho.PnHi uodou 
ClMii lOMVÍk mole-Vm d>ojn4 pedttMu n.tw krytu 

___ BWxwtnanoBoiWMho_________________________  
___ GČIťBni r,b:urar>th ofcnibnikú a .r^nnů atrutnen

VQC£Qtnl_abmb 
|Vodon*nB cCfra.a autt m aypkýoh maMr afc do 1 km | i ' 

naxva>il_Ml43nm-0t4*2,M
Fťlplat-k ZKĎ 1 tun u uodorovné dopravy auo za 

___ QMWtfi nwtatfi__________ _ ______________________  
o»n.__..!»1,1*15

1103| K 907221661 |vo3oravr4 doprava aut 1 WMtwycb munaiů do 1 km |

’M K M7221BM P'4>tela-ZKD 1 km u vudoru.né dopravy MtBz 

;•••• , - wStalyff16
|iC5| K [997221571 [vrWo.ra deprma vitwunmých runa do 1 Vn 

W oAw.tam. aM-JmsWfM 
W Í.Í1Z- x-lv.

jtooM
Pnptoek ZkD t km u ňuMrovna iMp-aty .ytkouranycň

w coo 
m | 322.01)01

M4.000

letetenovani pr.«Lt> nebo zrkva otok taonem pošlými I

------------------------



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSK Praha - inženýrské stavby Sí.O.

Ptuieiuni.

7pranr».-alni-

75 090,72Cena bu DPH

Cena s DPH 90 859,77CZK

Projektant Zpracovatel

R1U>!«ORuiM Datum n poepr.Qa! U"! í [ClOGr*

Obieanavů-el ucnaiec

RazítkoRazítko □al-T’1 S pOUtť.

SOUPIS PRACÍ
Stavba*

SlhVt-ič. 4192b C«0"K>vp<0 seniory Krčil
Ooiwr

0.1.2-Kopané sondy
SoiBIS

D.1.1. - D.1.1. Kopané sondy

23 10 2070Praha 4 - Krč DatumMísta

MnciHvi -ic=i3p3ZK| Ceia ce»em (CZK) Cenová lorstavsPo»Kal

75 090,72

75 090,72Práce a dodávky HSVKSVD

D
20 PODrn? 95 ODK 111711101

65.001i.roa 6500noaK 115101201

35,00 JMC1.000t»5 11510’30’

S»i»J G i 12

B7 920.87,_____________

1900,00 CSLFS 202001

pc Tn>

Náklady soupisu celkem

uiMzeMaor 
si úžená

82721 
Praha 4 - Krt 
45231300-8

M. m. Praha
KSK P-aha - inženýrské stavby sr o

CCÍZ 
tUh."i 
CZ-CP*

Zrrte.tao
Hl m Pratv,

PrqoMarl 
ZeraCúrMěť.

27109160
C7271C9160

V>':U-n-
1=769,05

0.00

K5O
Mitta
CZ-CfV

2223
23 10 2020
42.21.12

Ulili 1M1 
21.00% 
15,00'.

y»MJrtlk<nr
75090.72

0.00

Zoftivalel.
UchazK

Zentrý praca________________________________
Oostranénl křovr 3 stromů orómHu knen- <So 103 
wmisbBřenyaMtmu (fc 1 5 nZnfl____________
IC«pín' .00, Hů 4oc-3.nl výtku 01 10 m p-jr^mý 
.iřfM^SOOHrun__________________________ ___

Pchciovost čerpací scjprnvv co: cctro.m niku Jo 10 
lmpř»3kdo500>Wún _________________________

5Í5-D;
SJ ubili. I?BJ Li T,

Cb|G*1-
D.1.2-Kopané sondy

S0UD«*
D.1.1.-D.1.1. Kopané sondy



14,994 sco.oci

a m3 1120XK) •6 7P2.08 CSCfiSJQMGI

mí 30000

m? 30.030 11S,DO 3 450,00
0 cooclmí 20X00 12CO.OO CSÍR520MO1

Pbl9 i"7 3CO,DGO CSlRS 2COT01

1633611D3 "3 1*066, 90,00 CS LKS 20200-763,80
11 1 K 162’61117 W.WOi 240.00 CS I>82020012 502.00
12 11 COP CS LRS 7070 01

1,003

14 300,00 ‘632,03 CSLRS 2020 01

m3 150,00 627.00
mí 9.M4 CSLR5 20M011 307.06

rj.nu
(T2 20.0CO 4000 600.03

1000.00'-

9

K '-96215101 450,00

fitrar«T£l2

14,044
U ;,'Z

1M.0C1
XiíiXj

2fO.DC1
1 200OTÍ ~

Llš“ZZ-------------
10440^

4.184

7767.00
_i 700.00

' ‘W.OO1

13,9331

12X101 360000
M.UmJo.n,-yo~á ■*—
Vuojrnvní p^tmíilěnl do &0D m výkopkWsypanlny t

..........-—- -------bamw.t"-* tówrín Lí^vy ijí ?_______ _ ms
K 107111101 N.kwa*ni Vý«oc*u z tramín tflrh, lěřilelnnsa I. skupě,

_ _____ __ 1 ař 3 Co IQ) 13 «u&>8________________________ _____ m3
Sklaaho.r* Pologckyogpac Wcvlny, líevrny ~ i

___-• ____ jo^imso w ■ ii
' 14 1 k 1771201231 lDot<al®' :» uluísnl jemirya kamení narecykltíni
ř-----i---- --- _ ___ J^I»6^l^ck?!nél^<k»M,!j7M04________

15 K 174107101 [Zasyp jam lachee a >>t>ao30m3 slunnou se

— - .----------- —------- JflgLCSlP "!?_________________________ ___
“ W3 lil j ta-ra o./ tMt B_________ __________

I 16 | < 161111131 IPtoíň*ďĎŤM teran. a> 5CC m2 lomná tl 1 tí 4
|n«n>»rot1i0g 200 irru y ro»nn4 a tyabu 0o 15_____

Voaarotfnč konstiukce_____________________  
Loje pon pjtruti aie.taý výkop -c Vlecolsku

Oatalni koanii»ce a prdta. bouraní
Platon hm« pro tul-nl »»Cmi z irub ■amtnnových ~|~

| 101 X [451573111 ----  *””l

_ --------------- --
eMOasjCSLUSTEOTOl |

1 m3 [ OMO; 

120001101 JP#i|*a-cl' f» řlířen o*r»pavky . ŇixtOM puuzvnr.-iu

K ! VI203001

K 132212212 **••*>! r»M *21
—--------------- telfctohMftl, Ifafdny 8 nAK _______

I 6 í K 1163191111 |»Sn' •(Wtarfhc pafeni výtopu oeíE^Í

! --------__ oNUrtevyir rámem se^lgvnt^ml plamy 00 3C ml
l K 153101221 CdM^iín alyplwšhn pařen* výtopu owtovým

__1----- ------------------.Ifftlubfrvym rarr.err Wliivré.emiplxnt co Xt -v
8 i K • 162301M1 Vodoevne přemlsř*n| kfovrt do 5 km ’J hrané 00 1GO

K 102X11061 * “"lorovre-nu plcm.stínl hlwř D kmene
1—!_____ ________ loolOOfflfnZKD 1 um________________________ c

i»T7

mj
mm v najojoržnýcn remntcři



B
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

■ r. (ao 1KXV Kru II

lOaVOvln- ■> -k-U

23 10 203)Praha 4 . Krč

KSK Praha - inženýrské stavby sro

ií:PtcieUanl

Zpras oaltf

PozMiTika

 
490 659.05Ona bez DPH

Cena a DPH 593 697.45CZKv

ZpracovatelProjektant

Re2i’»o(1,-itum » t«MMliw o

Objednavatel uchazeč

RaritkoDátiřT a roopciRazítkoDatu-'.

SOUPIS PRACÍ

OM*V

23107020Datum:Místo

Ona ccSen [CZKj C»>nvJ MMttavaJrcnajCZK]MreěsbiNUPOÍ»<oaPC Tyn  
490 659,05Náklady soupisu celkem

0,00Vedlejší rozoočtové naklaoy

•tnáliu ItJrtl.

65 COD.QC ^CS URS 2030 01 -a(tofti77>2 55COO.CO1 0W

Svaru e z 12

490 659,05
Sfl 000.001 Ci LR5 2020 01

CC CZ 
DMtvn

Zade-Stel
H. m. Prala

CFH za-Jaríru
SIHŽCM

t«. m. Praha
KSK Praha irVer.yrskG stavby sin

27100160 
CZ271CQ160

rí»h<i <tam>
490 659.05

0.00

P'O>einan« 
Zpracovatel.

W O"' .
71.00%
1503%

Vlň- dan?
103 036.40

0,00

KSO 
Uir.lo

Zadavatel; 
u- tmzec

Stavtts;

ObieM:
VRK-W-*

SOlCIS
VRN/DRN - Vedlejíl ■ doplňkové rozpočtové náklady

VRN/DRN - Vedlejéí a doplňkové rozpočtové náklady

Pratu 4 . KrC

D VRN/DRN Vedlejší a dop'ňKové rozpočtové nákjady  __  --------
| >č]oÍ3aw30 j 1.COO| MOCO.OO|  

“71 • ^SMrtkáma<«ni<Má5ě"ts« ‘'artT 1Wo
prok»uT 1

| K |o’3?44000 |gXfar^Xj^n 

□ VRN

VRK - Ve«B-|?t ů ritipIrkLPvě mzptčtove naMady 
Souob-

Slevt»
Stavba č 41929 Dcmňv pro saiuy Kfč II



w i.OOO

<1<I25C<WCO

L 6 K 04MUOOO 1.COO 36 000DO 30 000.00 CSCRS3B3OO'

tan«0>>a

lua’
w rta.ni
66 7».n

M 759 n CS LP5 20M 0l_
83 75B,nlČŠ LRS 2CI0 01

> coo
T.COUI

__ J >u* t
OK, 0<oMHí pmlninl 50

K ĎMCOIOOO Z#f jar. iH.er.it*
< 0400010K) ln?en>r»M ihrot’. > tajlfcěnDl«t • rifcopov* povoicr* 

p*i 90ZP no Mvnlii _______ ”
Zkoufey • Ottaw n-čtorii - QoatKfricM p<fca. 
L^ýťonlm -

'?>Ty.-ra imtv UMIlln. jxrifenl, cxuI^kI 50
01 M«m»ť

____‘n XWťBM Itit «Hi Utn IM aOiWf 1
I 7 ! K woraooo ___ Korcl.nčA- - kraTáračU čtiroť
I B j K IdĚJOOOOM IÚmwS »1r,y

L~=—



E

23.102020Datum:

JVýměraMJPopis-;cri

D.1. Prodloužení jednotné kanalizace D.1.1/D.1.
1

Trůzoráni attaBu ti 40 mm" 993 

Vnorrovna ecci3>3 » Ji Z- ‘ťP-J-'1 rraien**L dn 1 *m 

15% r ob.emu l tf 1 a T TO B2H0T15

10673mí

60.197mí132154203
278=95m*

 
-85% t nbj^hu 1 V 1 3 T 70,62-h1_2_ruíM

ÍÚ.1G7
1321M2Q3

162751117

57X193n*3

373.527m3*3225*204

m216275’117

1 
323327

Použrti figury:
323527ml132251204

m316775111Z

27.729trJ

157’41<n3•273&«a>t
illřni do 10CO0 m vy«OTku«»rt>ar»ny Z r<mrrt tf ď, fěžulnca U. skupny 4 728,950mJ162751t37

  
■KU i at>(erau t tf. r 154.95b4_ručně

manině třídy t*ždoMcM II. sMw 4 objam dc 157241m3
■3235125*

 
-15% x oftemu í tf 5" « 96H0ÍT15

6594m3

37386mí13245*202
228,950mí

37366mí

strana 10x12

278.5W
3233271

m’ 778.595 

57,0931
57.093

37.3661

37300

IhQlroJně____________

h3_strn)rě

2711,595 

27.742

27.749

Houh-r- yapaícnycn rýh 4 do 2X0 mm . rraniné tfk», wncl-«i II. 5 cbjar* do JO 
mí

T5Vě»j*muS». 3 doU»tf5JM wodenvTňěJTOWNl vnny vwov.y 
fen K?nrm*is

Stavba:

Použrti figury:

Hloubeni rýh i do 2000 rvn v soudržných homrach tfcy těžSWoW » Wuan, 4 ručně 
Hloubeni zapěíěných rýn i do 2000 mm v hcmmě tfidy těčiMnoW 4. »'upny 4 objem do 
503 m3
Vodorm
aS 

hloubeni tapoženýtít rýh í do 7OCO mm . hornina vlcy těiletf 1 rtupry 1 a 2 otýem do m3 
100 mí
Vodorovně prómtsléni do 100OT m výrtetartyoanř-iy l h^nny *C» SHehoM ' ’
až 3 _______________ ______________________ _______  

Hloubení aspaJsnyai rýh i do 2000 mm v hornině třídy lěžilelncM I. ok-pr.y 3 objem du
bC< fl*3
vcaaoené ařemiílflN do 10000 m rjkcpfa^ypanmy r horrwy tfiď/ ISilBlnoia l WW, 1

“i?  
I _________—-----------------
•15% x oOfenxi t í. 4* 1M.9ai0tr 15

 60,1971
60197

M_ručn<

hJ.ruin*

Použiti figury:

132217711

tS% z dtriemu : tf. 3, do oofcmj ti 3 tapuH-ny I nistrac-ene itit.y .<iza»iy 380.62-
hl ručn*

Hloubeni rýh 4 do 2CQD mm » souttfžných hommích tfidy >.ěž*^rúi» « iMony 5 nXnft
Ifcubeni zwxžcnýcn rýh 4 do 2000 mm » hommě tfidy lěN-noia U, wupny 5 n|rj.m do 50 
m3
Vooornvné Oíemi.l*ti do 100)0 m eytupkurtrtianny x hcxhny Bídy t4?«lnca II ikupn, 4
■ 5 __ ________________ 
| '  
■85% x nEtemu x tf F 43 95-nb_nxně

226,960

ZZ^i
GJ94

fráza_asfa!l40mm 

frěz»_8ilaH4Cmm

frtaov<nL"«*40mn) 

Foubtl figury

997221551__________|h1_2_ružnA ___  

h1_2_ruíní
Použit figury:

132112211

M_rutr,6
blruční

Pouti! figury

1373122’1

162751117

|h1_2_uro)n6 

h1_2_íiroině

Paužitl figury:

 157,2411

157741

162751137

h5_Mrajna
Použiti figury:

93.060
10.623J
1C.G23

990.003

ÍW0.030
990.000

Hlcuocni rýh 4 <fa 2000 nw> v ccurřžnř.h humUUch tf»dy těštei-oM l *.vpny 3 ručně 
Hlceocm saaaženýcl ryb í d= 7OCO mm . hornina ma( těžaelno-s ( íkupny 3 obiem do 
600 mí
Vodorovně přemirtřni do 10GOO m <,.aaU-5«i*r>ny í homny tňcy těBrtKUÍ I. *Kupoy t 
»3 _______________ ___________________________

SEZNAM FIGUR
0040a_HOC
Stavba t. 41929 Domov pro seniory Krč II

Hloubeni japaženýt-i rýh i do 2000 mm v
50011*3
VMarovré přemIMin dc 10000 m ^opKurtypanery x ttmry tfldy IM.1olnc« U. ikuc-r, 4 n3

 !—---------------------------------------------------------- 1
162751137

h5_nZM

Použit) figury:

*32412211

132454202

rtcub-n: rýh 4 do 7000 mm v souOŽných homměch třídy IWrxbcsn I. sěwiny 1 • 2 ruční 
zapařených rýh i dn 20CO mm v hemmé tfdy UžMron I. Sncny 1 ■ 2 o&em dc 

1Q0m3
Vodorovné p'«rJiMrl do 1GOOO m vykoMiWypanny i horniny tfdy séčehocl-1. »«jpHy 1 
až 3_______________________________ __ ______________ __ __________________ _



'82701137
229.950

*ncrn;ra 0* 10,38

132554201
10,380

162701107 m3 10.880

■*>omina 7’ 0,91

0*10

10.980

0030

0,000

0,003

mí

<Ul

CJ.14‘1«2)M-M5

m3

  
1rězor»b_a&l40mm*0.04*235

99722’645
220,130

 
Msť.aťiMtu 1 MwiWO, 15*2,35

1

220.130

OM7_lKriy*00

2.438
997221616

  
"1_2_nxně-h1_2_ttojně.h3_nxneei3_tto|né-<ýkupe._oeparu

mi 278,695
132751’19

2 765.860
171201231

SB-U11 z 12

m3

0.010
0,610

_ 278,5B5

278386

864307

22B.95O1

229.953

 1,436

1.436

|OawQ2_M_5 
OOVCtf_M_6

127 076
127,076

132.140

132.140

dS_____
n?
Poulil figury

138611201

Demonlář poklopů IIMotych nebo oxlových vCetr* rámů řmotnocb pfa. 150 kg 
Vodorovná doprava vybouraných hrnci no 1 km-[-----------------------------------------------------

 

Vottowií dopmva .poumnýth hmot do 1 km t
V 01 *1"" LÍ'“" 1,aa,:* «M6akrwní) cuvebnlhn odpadu Ba lenového kM odpadu (

Bouraní íachet x pv.caorkovanýď fcvut nZně obeetevtrano pmworu no 3 m3
Voooro.rt <iccm.a vybo uraných hrnci do 1 km

l - -------------

127.076
2 414,444

93000
1 766.140

132140

974,606
501,760

27MW
360.500'

0,000

360300

|Qdvoz_h1_3 
otf.oz.ni_3 

Pouitf fluory 

162751117

10,380

10,380

fiG ______

hB 
PuuhtíflOury

1.00E
2,436

2,394

Vodorovra cMpcevn iiřc cc lypkých mal-ríěú do 1 km ,

Pnplalak ZKD 1 km u vt.dc.ovn* ooprnvy suD za mitcnalú t
O' T"' 01 dro°" 04 ‘,Uar* •* oako.ní) or*iadu aefarovem txz dohti kůf odpadu 17 (

997221646

.MvoíJtcžoou 
oc«w_tatlonu 
Pauflt!fl(jury: 

997221571

odvoz_a»(aiiuí 

otf>o»_aefMtu2 
PouSt! Opory: 

98722’661 

997221609

2^'J.GOC

177,076
1,0001

1X100

cdW-Můi Bu1»mm
Fouíltl figury:

1’3107243

997221561
r0d8trj»0M^i~

odw_ook»pu 
Použiti fluury: 

889104211

987221571 

odstr.iachty

Použiti flgury;

98043’811

987221571
'odvoz MfnltiJl

cdrtiz nsfatul

Použtlflgury:

99722’551
987221659

2.384

2.438

93.060

VocMi.-r.rS dc<ira.a lub i ku*ocy=i rrjlsnkťi <|o 1 km 

PnpWak ZKD 1 km u vcdoruvna dopravy aut z kusových malen«ů
Ptiplat.* u Uožanl na k.aJco (»«WlhnvnB> ot»Mu ak'aflo.»l» defťu ktc nttpadu 17

______,0302 _______ __________ «

Vodorovné přetnutém tto 10000 m výeop*uhyp«mny z htanHy *idr těž-Mrert i ihunn, 1 
až 3
Fflpla-e. k vodorovnou ofttr.Hěd výtoptartypanev z homny tfla, tMll.lnotí I. ikiaw-, 1 , 
<Ž3ZKD I000mpř«>09«>m
Poplatek za uloženi aminy a w«nl na recyklační eUKt» (•kUnkcvna) «on odpadu 17 05

 r~ - ' i
•>4_'uIně-M_silD,no.h5_h>in4-h5_S|tonč

Ddolrar^ní pntftlao. |r.-en»no » 150 mm strujn* pl p7M 200 m2
Voero.na dopr<»,a tu* z kiAový-Ji malvnákú dn 1 km
1-----------------------------------------

Hloumnl zapažarrjrJ-. rýh i do TOM mm . hornině Vid, liMefrMtl III. .cupaiy 6 otuMn M 20 . 
r>3 m3
Vodmyméptemígiěri do ’OTCO m výhDptweypamy z horniny tňdy tiiiahort K UopnyO 
A 7

Vowrovné p7.ml.t4r; do 10003 m .-/.opkufiypenry z horniny tf«y UžlekioaU II. Mtnry 4 .
O f» _____ T3

1 - i-

162751157  
|ob*yp  
oticyp
Poulil fluury:

175151101
162361103
167151101

55337303
'od»tr_aifHu150mm _____

■Viechny výměry urMíienýlalkh D 11. Technlckříptava. 0.1,2. &Ímm,D13 Pouč, 
F«o*l. D 1.4. Vzorové výMeey iad«l A 0 1.6 Vzorový* 
*p’l«ný 7«z utožanlm pohubl Pleti pm celý Soupie prací.*
Odvozr* vztiatenMti ).3u wvežn.iny 20 Itm pro potfao- kontoYino ruz|.e£u okut»čre
oovntně vM»»ro» jecu zělefMitl ^bot^vBnie•
*a budou oceněny dle |eho potl.b bne jmény Ccuprsu přec, -

•VybtxírSni tenstiukfnlď Ivibiýcn vrreu vnzrhVy v U.1S0 mm" 360 5

Odamovani rfcubenýdi vykopárcx ryb ve vrelvě I w 5D0 mm . humně t/irfy tčatBlncti m 
*kupry7 ’ mS
Vodamn* pfernielěni <fc> 10300 m yýhcpnwyparmy z nornny Iftdv ťézzeknrt ■. rtupny 6 

t i r
itěntopleek-132,14

CMypdni potrubí <rt>,ně .ypannou bez prohozM. uloženou dc 3 m m3
yoiorovne pramsten no t>W m vy«opkuraypanr>»z romny moy leznencab i. aupmy 1 az ,
J fT3

Uattádanl .ykopěuzhcrnnlfidytěžtahn.tH Uunry 1 az 3 do 103 mí mi
ŽUnoplMh kahte 0.1 ,



Použiti Bflury:
22&9f)0

16275113?

2 289500n>3
162’51130

HIM.807

10.990
163’51157

1C9.9C0n-3
182751159

1

 

 
 

  
  

1 072.620tri

Tl2

133,980rni
153191112

133900
153191227

'vykop** po zasyp' 172.64S

mó
167351103

27U.595m3
162751117

m3
167151101

m3

 
■Umerme ra>Mř ot»iř»'Ay- oprava v»pa<fl»CM oorub' (2CO-210^100*20

n

 
*z4w> recjMatem-196,775

m3

5B981121

SOS"# 12X12

172,845
17Z845

172345

674.605

1.000

Wt
ocvcz hro!

P0UŽ3H tloury: 

“7221571

167331103

167151101

Zřízeni pntařrftho paženi a rozrpíen' rýn hl On < •" 

QOUrarwni pňloíiWin paaer* a razerer- tfan .-yn rJ ď. i

Vytmara otrub MairKUú obrub-n*ú roýatýcn

Gawani cbnontu .an^-.nahc ;>o|a*enc a b-Zn> opůrou « tož* z br*>nu pralebo

Ohůén vybouraných obrubníků « Vayillců sk-Knicň____________________

2.456

4CÚ114

1 072,6301
1072.620

10.990 ( 

10590

NMladán vjt-K-.i l ru-Tvn -Idy IčžitAlnctt I. s«u«»» 1 aí 3 *> 1=0 m3 

retyklSt balonový trakse ft32

M1.760

369Í20

62.000

62.000

paíar._varaffliní 

Použili Paury

171201231

odvox.hmol

oSMW_oeraiu

62000
82.000

82.0110

| 196.775

196.775

309,620

674406

501.760

472.280

esa,®?
~ 2436

1.436

1072.620

'.33950

131980

097221579 

|Prfenl— 

paženi 

Poubtififlury: 

151101102

vý>ape._daponíe 

.ýtópek_»duna 

Použiti 8»ury 

171251201

1/1201231

J   
Mvca.rt.7 hfi«h7

Použiti r^ry.

*51101112__________ ________________________
pĚ»nl_»afaEUnl________■ ___________  

•ryta v rrlelfi iacrwr 133.96

174161101 

yyrnvnénl.obrub 

vyravrě:ii_t4i'ut> 

Použiti fiBKy:

*13202111

916241213

679024443

IrtW.recyMttOT
rasyp_rrtyW8leVTi

Použili fl(jury:

174151101

VOOcranS oopffiva vybouraných hmrt i» 1 *m

Pňttí>* zxo 1 u vodomvt*4 <k>t»»»7 vyboinrýtfl Hmot

 
-rýna p-o pctubr '072.62

IJtoJB-u sypanny ne e»J*»ý r.cbo nitui0:*5*.y
Voowovr.- pfwristani ac WO m vy.upautypanry z nooirry noy kb»«c*» I. wupny 1 az

Vodntovna pft<nsáoi *j 1CO00 m vyáoMu*'sřt>*'»» > wnny liidy tAíOalnoa l ikjpBry 1 

aJ3
NekMunl vyKoc*u Z W* tnay tážaelnn«ii I. líuptiy 1 zž 3 óo 100 n>3

2aw I*". 4acnel >yti nsb> »,o*m oajrti sy3si»-’» as /rub-žnim _______________

vooararré aienielíni no 10000 m „kcpnusypanny z hcriny tfiOy ■. 6

pnpMU. k -cdccovnému ptanlrtfi rýtotikiMW'*--^ »<“• 

Ca 7ZKD 1CO3r. pra "JOOOm
Penálek U zrnry a na ra Alačri MIMU ;aad.o.né) wp>m 17 05 t 

04 ______ 

1 
odW.iicMfO.6

0ff-,'r_poWcu

Soutřl

7-izer. .ara-uin•» paíerv ry.ocni cwfcrým on-Aňu-ym « MéWnceiW 

pra 30 m2
Olfcttaninl .a-obifriilv: paianl vytotu owk)/ýn' cmancvým rinmr sa i:ítt-.ncz?T!i pWUiy 
přes 30 n*2________________________________________________________ _______________ ____

Vocacmě ofcrnimn. Oo 13000 m ^oelu^nnv z tonny tlkty tzzten:-.- ■. 4

Pr,pwu* M vodorovnému plamlstům .y<op^/řypann, z Ktmr, IBdy ližMIiott 1 tkvpry 
aaSZKDlOOO nv^es 10000m
Pcptelf* 78 ueMKii rarnrr, a *8W«ni ru radiační e*Md« (Matoné) k.00 odpadu 17 06 ( 

(M _ ____________  .-------------------- —

Za*yp ,ar> wniť. ry*> nřtio <cten oz^rUj írtrtn.r»xj tc znusiérát! 
vontTOvr* prarv.Mer. oo POU m o-up-.utypjtj-. s rnm/y, •»□•/ teznzf ooti i wup.ny 1 az



CO

r«

■5

\Oo-

§
§
-c

o
-

a 
£ o

I
CM
•O 

m

a
*3

o
n
2 
r< 
x*

m

£
1
c
> jc

I
CM 

i§ 
•n

8CTx
r* 
el
■£>

in

2
8 
-j

! 
=f

0> 
O

•©
r-

f
CM

cn

ř-

I
ri 
»u

i
Cu

"O
Ou
ni

s
U
O cu

I
r-

3

> 
O
O 
> 
£ a- 
i

e3 
u 
> 

'ťÚ 
*- 
O. 
C/>

-C
'w
5 
O

75
5 

X>
o
3
§.
c‘ 
o u
<vv <n
3
3
«5 *o

s
S

<N 

§ 
rs I 
čř s r i 
i 
š 
1
■v

EI
*<B>

E 
< 1 m 

š 

l 
I 

I 
*E fr 
-5 u 
§ 

tj

OJ 
•o 
g. 
í 
% 

5
-x
flj

I K

a

I 
h-J

B

•as
-o

1 í

■H 
ig -3
CM

•á
0>N

5 o
►»

43>
■5

1

ir,
> I re
C-

*5 a Ž 
o "O ,SL3 n

•o

3 
S
8
EH 

■e £
> -8 S jí
“ c

•g 5! 
’ :s
11 iP 
í

•3



°a
£

o

o

OJ

8 
S. 
?
S 
ř
I o
a.
o 
í 
Q 

§
-T 
>G
«j

fS <Z

<z
2 _z 

í 
X 
(C 

i 
■?
“ú 

í:

;s s
■£

I
1
N 

i
Q a.

Q

>c" a. 
a
-2

<2 

ie
i
s a

<8 

£ 1 
•Q

> 
O
O i o 
a- 

r I 
C*) 

xjI

£
<G» 
X
ID

'O

cr
TJ
■ R-

> o
o 
X -so

N

•ss: 
v<3 

p> o
N •w 

■~->

<S
£
<3

£
3 *-

i
S a.
=
X 
-S
o -a
Ji •S

N i 
I 
? 
•?

1 
t 
o 
X

2
t=2
;E

I•-

í



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

poloha č. 4 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb



ss

18

&

9- «

é t 

i a.I nR

5

I
i? 

ě
1

S
I

!
I*
i

2
8

liu

2 s s
8

=i 
•5 
S-

l

L
š'

I
i

B 
E 
£
ŠI f

t v
o

I

8
=
2
8 
á 
? 
ž

t
i 
£|

1
s 
iI 
š

i

s
8
8
g

z
I
!

2
8
8
§

|
fi

I
S

2
8 
§ 
o

s 
o o

§
8

í 
i
I
z

1

8 _.
§ §
8 6

iI
i 
i

<
Cl

1
n
E-

£
K
•2

r1
2 a.

2
=—•

c
'A

li
i;f 
iic

s § 
H
1 5

ti 
H 
i i1 z

•o
Xc.□ 

i £ 
! i 
S 5□ u

X—o
1 
Ž* X

i 1



Stavba 141929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 Areálová infrastruktura

příloha č. 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek

Plán kontrol a zkoušek



X

8

'•cC-l

1
r«

C
73
O

c 
73 
r-4 £

•O c

c 
X 

č
-
13 g

*g
73 
'£■
X

c 
73

c
1
C c u.

’g
73

E?
73

2
s

73

2 
E •g
N

2

p 
-3 
CU 

ž

73

C -re
1c-

£
73

g
U.
5

I

£■ 
£ 
c o 

i
73 
4! c-

& a—

-X

-X .s
5 

■*

n 

ž
E

2 
J a.

c 
73 

*2 
1 c 5

l
£.

8 
?
1 J3 •^>
E
2 
d

D-

I 
tS

■X
.&
3
O 

■ž
r,

i c

c
E

C1
73 
*C

1 c o

1>
8 
S

-5 
■5
1
8 e
8
5
b

1 
f
8

i 
b 
cs:

>b c
73

X

ls i

□

11
4á 
E 
ř 
3 
O

1
m 
>ú
«3 i 
i.

in

2

o.

S-ě
e.

li£-1 
x ■?M*•*



Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

Realizační tým Objednatele

Jméno, příjmení a příp. titul:  Ing. Alexandra Kdýrová

Kontaktní telefon:
  

Kontaktní e-mail:  

 
Jméno, příjmení a příp. titul: Jana Koukalová

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail: L  

B. Zástupce vedoucího pracovníka
 

i  

.. I
 J

3
A. Vedoucí pracovník

  



příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele

A. 1 llavní stavbyvedoucí

 1

 

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího
 

... 
Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:  

C. Přípravář výroby

i
   

 Jméno, příjmení a přip. titul:  

Kontaktní telefon: 
i----

Kontaktní e-mail:  

D. Kontrolor kvality
 

Jan Slavík

I 

 
Jméno, příjmení a přip. titul:

i....... ........... ... .........
r

i
i 

Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II; etapa 0002 - Areálová infrastruktura

Jméno, příjmení a přip. titul:
r------------------------------------------------

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

  
Jméno, příjmení a přip. titul: I  ----- -----------------------f

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail: 


